

META-BİLİŞİM SEMİNERİ

BELEDİYELERİN

ÇOK İŞİ VAR

ÇOK

ÇALIŞMA, OKUMA, KATIŞMA

GEÇİM
KAYNAKLARINI
İYİLEŞTİRME

ÖĞRENİM
İMKANLARINI
GELİŞTİRME

CEMİYET
İLİŞKİLERİNİ
KUVVETLENDİRME

VE BU İŞLERİ YAPTIĞI İÇİN KATMA DEĞER ÜRETİR
HEMŞEHRİSİNE. Belde Kaynaklarının Planlaması
Belde Sakinlerinin Karşısına Sürpriz Projelerle
Çıkmak İçin YAPILMAZ. Zaten bu sebeple,
BELEDİYE, Devlet Memuru Olan Çalışanlarına
terkedilmeyip; İş Analizi ve Vazife Taksimi Yapmak
İçin Gönüllü Delege Seçilenlerden Oluşan Bir
Meclis ve Başkanı Eliyle İşleyen Bir Meşverettir.

DEMEK BOŞ İŞ DEĞİL BU İŞ, DEDİK YA ÇOK İŞ HEM DE NE ÇOK ÖYLEYSE

Beldenin Sakinlerinin Yapıp Etmelerinden, Beşerî ve Doğal Kaynaklarından, Tarihî ve Kültürel ve Güncel Kazanımlarından Doğan Bilgileri Derlemek ve Bir İmece Halinde İşlemek İcap Eder.

TAHSİN YILMAZ

BU HAYLİ İŞ NASIL YAPILIR?

BU HAYLİ İŞİN NASIL YAPILACAĞI ÖNCE "KAFA'DA HALLEDİLMELİDİR. KAFAMIZDA HALLEDEMEZ İSEK "ELİ-MİZ"DEN GELMEZ VE FAKAT "ELİN ELİ"NDEN BİZE GETİRİLİR AMA BİZE BİRŞEY KALMAZ.

BU HAYLİ İŞİN NASIL YAPILACAĞI DİJİTAL-ANALOG ARASINDA SIKIŞIP KALMAKTAN ÇIKIŞ YOLUNU ÖĞRENİNCE BELİRECEKTİR. ÖĞRENİLMEYİNCE, NASIL OLDUĞUNUN HİÇ ÖNEMİ YOKTUR ZİRA "MUHAL" OLUR.

BU HAYLİ İŞİN NASIL YAPILACAĞI "ENFORMATİKÇİLERİN" "İDARECİLER" İLE AYNI DİLİ KONUŞMASI SAĞLANINCA BELİRECEKTİR. AKSİ HALDE "NASIL YAPILAMAZ VE NASIL YANLIŞ YAPILIR" KONUŞMASINA BOĞULUNUR.

BU HAYLİ İŞ NİÇİN BÖYLE YAPILIR?

BELDENİN VE BELEDİYENİN RASTGELEN FIRSATLARI, ÖNE ÇIKAN SORUNLARI, AKLA GELEN FİKİRLERİ YORUP YORUMLAYIP ÇALIŞMAKLA YETİNMESİ "BİLGİ TOPLUMU BİREYLERİ VE KURUMLARINI" TATMİN ETMEZ ÇÜNKÜ.

TARIM TOPLUMU, SANAYİ TOPLUMU TİCARET TOPLUMU, ZANAAT TOPLUMU, İŞÇİ TOPLUMU ELEKTRONİK TOPLUMU STATİKLERİYLE BUGÜNKÜ DÜNYANIN GEREKLERİ, GERÇEKLERİ, GEÇERLERİ KAŞTARILAMIYOR, KEZA BÜTÜN O TOPLUMSAL NİTELİKLERİN HEPSİNDEN VE FAKAT HANGİLERİNDEN YARARLANILMASI ŞARTI; HER KAFANIN VE HER EL'İN DİAMİK KILINMASIDIR ÇÜNKÜ.

DÜN LÜKSTÜR ALGILANAN DİNAMİZM OPTİMİZM BUGÜN ŞARTTIR ŞART OLMASINA AMA 5N1K SORULARININ ORTAK PAYDASINI TEŞHİS ETMEK BİR KİŞİ YA DA ŞİRKETİN BAŞARABİLECEĞİ BİR İŞ DEĞİLDİR HENÜZ ÇÜNKÜ.

MERKEZİ KAMU YÖNETİMİ BELDE SAKİNLERİNDEN, DÜN; TEMBELLİK ETMEDEN VE İSRAF ETMEDEN ÇALIŞILMASINI BEKLEMEKLE YETİNİR İKEN BÜYÜK KALABALIKLARI TEK BİR YA DA İKİ TANE MEŞGULİYETE VE KAZANCA YÖNLENDİRİNCE GÖREVİNİ YAPMIŞ OLURDU, FAKAT ŞİMDİ BİR BELDEDEN DİĞERİNE ORADAN ÜLKEYE VE GİDEREK BÖLGE ,HAVZA KITA AŞAN KOMPLEKS YÖNLENDİRMEYİ BAŞARMAK ZORUNDA ÇÜNKÜ.

BU HAYLİ İŞ NEYLE BÖYLE YAPILIR?

GEÇİM KAYNAKLARI İŞLERİ:
GEO-MARKETİNG İLE İYİLEŞTİRİLİR, GEO-ERP İLE İYİLEŞTİRİLİR, LOJİSTİK OPTİMİZASYON İLE İYİLEŞTİRİLİR, GEO-MONİTÖRİNG İLE İYİLEŞTİRİLİR, GEO-ENVANTER İLE İYİLEŞTİRİLİR, GEO-ANALİZ İLE İYİLEŞTİRİLİR.

ÖĞRENİM İMKANLARI İŞLERİ:
ŞEHİR BİLGİLEŞİM AJANSI İLE GELİŞTİRİLİR, SEKTÖR VIEWER İLE GELİŞTİRİLİR, SCHOOLARBOOK İLE GELİŞTİRİLİR, DERSLİK BİLGİ RAFİNERİSİ İLE GELİŞTİRİLİR.

CEMİYET İLİŞKİLERİ İŞLERİ:
MAHALLE DATA CENTER'LARIYLA KUVVETLENDİRİLİR, ŞEHİR DİNAMİK MEDYASI İLE KUVVETLENDİRİLİR, DİJİTAL İMECE İLE KUVVETLENDİRİLİR.

BU META-BİLİŞİM SEMİNERİ MAHALLİ İDAREYİ BİLGİ TOPLUMU BELEDİYESİ'NE DÖNÜŞTÜRMEK İSTEYEN KARAR VERİCİLER'E VE ONLARIN SAĞ KOLU ENFORMATİKÇİLER'E ARZOLUNUR. SİPARİŞ ÖN GÖRÜŞMESİ İÇİN tahsinyilmaz@yahoo.com

BOŞ İŞ DEĞİL BU İŞ, DEDİK YA ÇOK İŞ HEM DE NE ÇOK

Kenti Dönüştürmekten, Sağlık Hizmetini Dönüştürmekten, İşletmeciliği Dönüştürmekten, Eğitim-Öğretimi Dönüştürmekten, İstihdamı Dönüştürmekten Bahsederken Bu Dönüşümün NASIL ve NİÇİN Olacağını Bilmeksizin Geçen 33 Senelik İsraf mı Dolu İş Yani?!

MESELA KENTİ, İSTİHDAMI, EĞİTİM-ÖĞRETİMİ DÖNÜŞTÜRMEK İÇİN META-BİLİŞİME MECBUR OLUNAN SORULAR

ANCAK META-BİLİŞİM SAYESİNDE CEVAPLANABİLİR BİRKAÇ "KENT DÖNÜŞÜMÜ" SORULARI:

KENT SAKİNLERİ İKAMET ETTİKLERİ MAHALDEN GEÇİCİ BİLE OLSA GÖÇ ETTİRİLMEDEN İSKAN ALANI NASIL İSLAH EDİLECEK VE NASIL MAMUR KILINACAK?

GEÇİCİ GÖÇÜN KAÇINILMAZ OLDUĞU MAHALLERİN İNSAN VE İŞLERİNİN BAŞKA YERLERE YANSITACAĞI ULAŞIM DEĞİŞMELERİNİN KENTİN TRAFİK KARAKTERİSTİĞİNİ BOZMAMASI NASIL SAĞLANACAK?

KENTİN, İŞBU DÖNÜŞÜM GÜNDEMİ OLMASAYDI KANIKSANAN DOĞAL KATMA DEĞER TANSİYONU İLE İŞBU DÖNÜŞÜM DOLAYISIYLA DOĞACAK YENİ KATMA DEĞER TANSİYONU ARASINDA ADİL KARAR VERMEK NASIL BAŞARILACAK?

ANCAK META-BİLİŞİM SAYESİNDE CEVAPLANABİLİR BİRKAÇ "İSTİHDAM DÖNÜŞÜMÜ" SORULARI:

BÜROKRASİ VEYA SERMAYE VEYA ALLAME VEYA NÜFUZ TARAFINDAN DURMADAN BİR YERLERİNDEN ÇEKİŞTİRİLEN İŞ BARIŞI, "ÖZERK EMELLENME İNSİYAKINA" SUHULETLE TESLİM EDİLEBİLİR Mİ?

EKO-EYDEŞME SOSYAL SERMAYEDEN EŞİT VE YERİNDE YARARLANMADIKÇA MÜMKÜN DEĞİL, PEKİ BUNU MÜMKÜN KILACAK İRADE NASIL VE NEREDEN BULUNACAK?

SERMAYE, TEŞEBBÜS, TOPRAK, EMEK KAVRAMLARI ÜZERİNE KURULU ÜRETİM MASLAHATINA MECBÜR MUYUZ?

ÜRETMEK İÇİN TÜKETMEK FASİT DAİRESİNDEN ÇIKMAK İÇİN MESELA ÜRETMEK İÇİN ÜRETMEK MODELLEMESİ İLE DE RESMİ MEVZUAT EDİLMEK ZORUNDA MIDIR?

İSTİHDAM AÇIĞI - İSTİHDAM FAZLASI MENGENESİNDEN KURTULMAK MÜMKÜN MÜ?

ANCAK META-BİLİŞİM SAYESİNDE CEVAPLANABİLİR BİRKAÇ "EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNÜŞÜMÜ" SORULARI:

HOCA... YANI ENAZ BİR KONUDA YAPACAK VE YAPTIRACAK KADAR UZMAN KİŞİ KILABİLİR MİYİZ ÖĞRETMENLERİMİZİ?

GEREKEN BİLGİYİ HER FORMATTA, SIRASI GELDİĞİ ANDA, TAM YERİNDE VE İLK BAKIŞTA ÖĞRENİCİSİNE BULDURAN BİR ÖĞRETİMİ BAŞARABİLİR MİYİZ?

"MEZUN OLUNCA NE YAPACAKSIN" SORUSUNA ŞURADA, ŞU TESİSLE, ŞU BÜYÜKLÜKTE, ŞU KİŞİLERLE, ŞU KADAR SERMAYE İLE, ŞU MÜŞTERİLERE İŞ YAPACAĞIM DİYE DAHA TALEBEYKEN CEVAP VERMEYİ BAŞARABİLECEK MİYİZ?

BU META-BİLİŞİM SEMİNERİ MAHALLİ İDAREYİ BİLGİ TOPLUMU BELEDİYESİ'NE DÖNÜŞTÜRMEK İSTEYEN KARAR VERİCİLER'E VE ONLARIN SAĞ KOLU ENFORMATİKÇİLER'E ARZOLUNUR. SİPARİŞ ÖN GÖRÜŞMESİ İÇİN tahsinyilmaz@yahoo.com